прайс – лист 2009 год
220019, г. Минск, ул.Школьная, 21а    Тел./факс: +375 (17)201-62-92 VELCOM +375 (29) 659-08-87 (88)
                                                                        E-mail: tispool@tut.by     www.tispool.by
П е ч и - к а м е н к и  э л е к т р и ч е с к и е  H A R V I A
Наименование Модель
Мощ
ность
(кВт)

выносное,
С90, C150
корпус из
нержавеющей
стали
230
Topclass
KV-45 4,5 3,0 - 4,0
220/380
45×30×65
настенная
встроенное
380
KV-60 6,0 5,0 - 8,0 385
KV-80 8,0 7,0 - 12,0 380 410
KV-45E 4,5 3,0 - 4,0
220/380
42x30x65
выносное,
С90, C150
315
KV-60E 6,0 5,0 - 8,0 320
KV-80E 8,0 7,0 - 12,0
380
342
KV-90E 9,0 8,0 - 14,0 360
Topclass
Combi
KV-50SE 5,0 3,0 - 6,0
220/380
40×36×64 настенная
выносное,
C105S Logix
встроенный
парогенератор
661
KV-60SE 6,0 5,0 - 8,0 664
KV-80SE 8,0 7,0 - 12,0
380
671
KV-90SE 9,0 8,0 - 14,0 680
KV-60SE (auto) 6,0 5,0 - 8,0 220/380 встроенный
парогенератор с
автоматической
подачей воды
830
KV-80SE (auto) 8,0 7,0 - 12,0
380
839
KV-90SE (auto) 9,0 8,0 - 14,0 845
Symphony AV-6 6,0 7,0 - 12,0 220/380 50,5×49×87 напольная встроенное 1400
Forte
AF6 (mocca) 6,0 7,0 - 13,0
380 50х53,5х83 напольная встроенное
1530
AF9 (mocca) 9,0 10,0 - 18,0 1660
AF6 (steel) 6,0 7,0 - 13,0 корпус из нерж.
стали
1640
AF9 (steel) 9,0 10,0 - 18,0 1750
Trendi KIP
KIP-45T (steel) 4,5 3,0 - 6,0
220/380
41×28×60 настенная
встроенное
корпус из
нержавеющей
стали
172
KIP-60T (steel) 6,0 5,0 - 8,0 175
KIP-80T (steel) 8,0 7,0 - 12,0
380
190
KIP-90T (steel) 9,0 8,0 - 14,0 215
KIP-45TЕ (steel) 4,5 3,0 - 6,0
220/380
выносное,
С90, C150

380 34,5×46,5×66 напольная
выносное,
C105S Logix
встроенный
парогенератор
813
T-9С 9,0 8,0 - 14,0 835
T-7С (auto) 7,0 6,0 - 9,0 960
T-9С (auto) 9,0 8,0 - 14,0 983
Club
K-11G 11,0 9,0 - 16,0
380 50,5x43×70 напольная
выносное, C150,
C150VKK, C260
580
K-13.5G 13,5 11,0 - 20,0 632
K-15G 15,0 14,0 - 24,0 698
Club Combi
K-11GS 11,0 9,0 - 16,0
380 50,5×49×70 напольная
выносное,
C105S Logix
встроенный
парогенератор
1099
K-13.5GS 13,5 11,0 - 20,0 1151
K-15GS 15,0 14,0 - 24,0 1239
прайс – лист 2009 год
220019, г. Минск, ул.Школьная, 21а    Тел./факс: +375 (17)201-62-92 VELCOM +375 (29) 659-08-87 (88)
                                                                        E-mail: tispool@tut.by     www.tispool.by
П е ч и - к а м е н к и  э л е к т р и ч е с к и е  H A R V I A